
                            PROTOKOL O VRÁCENÉM ZBOŽÍ

ODBĚRATEL

Kontaktní osoba

Tel:

E-mail:

Číslo dílu Ks Číslo faktury Důvod vrácení

V případě již provedené montáže dílu do motoru není možné tento díl vrátit zpět

dodavateli. Vrácené zboží musí být v původních, neponičených, nepopsaných a 

ničím nepolepených obalech. Použité či viditelně poškozené ložiska a bez 

původního obalu, tzn. i vyjmutá z ochranné folie nelze vrátit!

Vrátit zboží lze do sedmi pracovních dnů ode dne nákupu (vždy s tímto formulářem)

bez storno poplatku. Zboží, které bude vráceno po uplynutí této doby do jednoho 

měsíce bude dobropisováno se storno poplatkem -10% z prodejní ceny.

Po uplynutí této doby bude storno poplatek řešen individuálně a může být vyšší.

Datum:

                                                                       Tkalcovská 849/8            Tel.: 543 214 747

CZ – 602 00 BRNO      Fax: 543 215 318

DIČ: CZ47915722   Mobil: 602 770 597

                                              603 826 678  

www.cesomot.cz      e-mail: cesomot@cesomot.cz


